ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITlN'.:

DIÁRIO OFICIAL gC

*1U1!II 	 Ano VI - Edição N° 299 de 7 de Julho de 2020 	O DE
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0607.01120201DL, resultantè de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2906.0112020/DL OBJETO: AQUISIÇÃO' 'DE 02 (DOIS) KIT
SINALIZADORES COM SIRENE ELETRÔNICO COMPOSTA DE '01 (UM) AMPLIFICADOR, 01
SUPORTE DE FIXAÇÃO DO SINALIZADOR,. 01 CHICOTE DE INSTALAÇÃO, EM FORMATO DE
ARCO PARA VEÍCULOS ESPECIAIS, PERMITE TOTAL VISUALIZAÇÃO, SEM QUE HAJA PONTOS
CEGOS DE LUMINOSIDADE, INJETADO EM' MÓDULO ÚNICO DE POLICARBONATO NA COR
CRISTAL LED 'RUBI (VERMELHO), AFIM 'DE NÃO GERAR' PÈRDA DA INTENSIDADE LUMINOSA,
RESISTENTE A IMPACTOS 'E DESCOLORAÇÃO COM TRATAMENTOS DESTINADOS A GUARDI"
MUNICIPAL VINCULADO À SECRETARIA DE I'NFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR CONTRATADO: R$ 9.095,82. ASSINA PELA CONTRATANTE: AMARAL,
CAVALCANTE DE SOUSA - Secretária de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: IONETE
'MOREIRA DOS ANJOS .FILINT.O - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Julho de 2020.. Maria
Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTU'RA.

SEÇRETARIA MUIJICIPAL DE SAÚDE -CONTRATOS . Aviso de Extrato do Contrato: 	-
0207 O1/2020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0207.01120201PE, resultante do
PREGÃO ELETRONICO N°. 2705.01!20201PE. ,OBJETO: AQUISIÇÃO DE LAVADOURA
HORIZONTAL HOSPITALAR, 'CENTRIFUGA FIXA È SECADORA DE 'ROUPAS INDUSTRIAL
DESTINADOS A HIGIENIZAÇÃO DOS ENXOVAIS DO HOSPITA!.. E MATERNIDADE ESTER
CAVALCANTE ÁSSUNÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ITAITINGÁCE. VALOR: R$ 73.000,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA DA ASSINATURA 02/0712020. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria Iõrdan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde ASSINA PELA CONTRATADA:
Sr. Jesse Alves da Silva - Representante legal. Itaitinga-CE, 07 de Julho' de 2020.' Maria Leonez
Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município

SECRETARIA DE SAUDE

DE LiCITÃÇÃ."Ii6o,Etrato 'de
Rattficção 290 01/2O20/DL/O21

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da
Diépensa de Licitação n° 2906.01120201DL, AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) KIT SINALIZADORES COM'
SIRENE ELETRÔNICO COMPOSTA DE 01 (UM) AMPLIFICADOR, 01 SUPORTE DE FIXAÇAO DO

'SINALIZADOR, 01 CHICOTE DE. INSTALAÇÃO, EM FORMATO DE ARCO PARA VEÍCULOS
ESPECIAIS, PERMITES TOTAL VISUALIZAÇÃO, SEM QUE HAJA 'PONTOS CEGOS DE
LUMINOSIDADE INJETADO EM MÓDULO ÚNICO DE POLICARBONATO' NA COR CRISTAL LED,
RUBI (VERMELHO), AFIM DE NÃO GERAR PERDA DA INTENSIDADE LUMINOSA, RESISTENTE A
IMPACTOS E DESCOLORAÇÃO COM' TRATAMENTOS DESTINADOS À GUARDA MUNICIPAL
VINCULADO, À SECRETARIA ,DE 'INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE' ITAITINGA/CE.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do. Art. 24 da Lei Federal n°' 8.666/93 e suas alterações
posteriores -c/c art:' i°ihciso 1 "b" da MP 961120., -DATA DA RATIFICAÇÃO: 0610712020. Signatário:
AMARAL CAVALCANTE DE SQUSA- SECRETARIA DE INFJAESTRUTURA.. Itaitingà - CE, em 07 de

Prefeitura Municipal de Itaitinga [111
CNPJ 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diarlooficiall?id=324  1
PgIna(5)4de6